ООО Альфа»

	(наименование организации)

	«15» августа 2023
	№ 22

г. Москва
ПРИКАЗ
О применении типовых норм
В соответствии с пунктом 4 Приказа Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 29.10.2021 № 766н «Об утверждении Правил обеспечения работников средствами индивидуальной защиты и смывающими средствами»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 В период до 31 декабря 2024 года осуществлять обеспечение СИЗ и смывающими средствами работников в ООО «Альфа» в соответствии с Правилами, на основании типовых норм бесплатной выдачи специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты.
2. Секретарю ООО «Альфа» обеспечить ознакомление работников ООО «Альфа» в установленном в ООО «Альфа» порядке, под подпись.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
	Директор
	И.О. Фамилия